
　令和４年３月22日に令和４年度通常総代会を開催しました。
　新型コロナウイルス感染予防対策を踏まえ、開催は必要最小限の構成とし、書面議決による開催とさせていただ
きました。
　予め総代の皆様より書面にてご承認をいただき、議長に丸山日出雄総代（亀田）、副議長に三膳武彦総代（石
山）、議事録記名人に八木英市総代（大江山）と小林耕四郎総代（鳥屋野）の出席と、総代の皆様から提出いただ
いた書面議決書により令和４年度収支予算案ほか21議案について、原案どおり議決及び承認いただきました。
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専決処分の承認について
団体営両川揚水機場地区水利施設整備事業（基幹水利施設保全型）の変更について
団体営亀田郷第５地区耕作条件改善事業（農業基盤整備促進事業）の変更について
令和３年度受託事業（用排水路移設補償工事）の変更について
令和３年度収支補正予算案について
団体営早通排水路１期地区水利施設整備事業（基幹水利施設保全型）の施行について
団体営清五郎上流排水路１期地区水利施設整備事業（基幹水利施設保全型）の施行について
団体営大渕排水路（上流部）地区水利施設整備事業（基幹水利施設保全型）の施行について
県単二本木排水機場地区農業農村整備事業（農地防災）の施行について
団体営亀田郷第10地区地域農業水利施設ストックマネジメント事業（保全計画策定）の施行について
団体営上早通地区水利施設等保全高度化事業（実施計画策定）の施行について
令和４年度土地改良施設PCB廃棄物処理促進対策事業の施行について
令和４年度新規土地改良施設維持管理適正化事業の加入について
令和４年度受託事業（用排水路移設補償工事）について
令和４年度受託事業（多面的機能支払交付金事業支援業務）について
全国土地改良事業団体連合会への加入について
規約の一部改正について
会計細則の一部改正について
令和４年度賦課金について
令和４年度収支予算案について
令和４年度長期借入について
令和４年度基金積立金の一時流用について
令和４年度賦課金の徴収期日および方法について

令和４年度　通常総代会開催報告

令和４年度　通常総代会（令和４年３月22日）

付議事項

短　　　信
15日
20日
25日
27日
28日

5日
8日
12日
26日

29日～30日

事業部会
北陸農政局長意見交換会
総務部会
理事会
監事会

監事会（中間監査）
亀田郷用水管理委員会総会
理事会
臨時総代会
新潟市土地基盤整備促進協
議会北陸農政局提案要望

1日
〃　
10日
14日
15日
〃　

16日～18日
22日

24日
26日
〃　

理事会
亀田郷地域センター理事会
監事会
ほ場整備事業調査地区要望説明会
工事入札
事業部会
役員研修
職員昇給・昇格審議委員会

監事会
理事会
総務部会

9日
14日
24日

2日
3日
14日
22日
〃　
25日
〃　

総務部会
理事会
監事会

理事会
土地改良区理事監事合同研修会
水利調整委員会
通常総代会（書面開催）
監事会
亀田郷用水管理委員会総会
理事会

10 月

11 月

12 月

1 月

2 月

3 月
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